Heredes Johannis Percy de Kildale tenent libere de Priore

Dunelm., per servicium militare, j cotagium vastum ex parte

occidentali cotagii antedicti, et iij acras et dimidiam terrte.

Heredes Domini de Scrope de Bolton tenent ibidem libere de
Priore Dunelm., per servicium militare, j cotagium vastum, ex
parte occidentali cotagii proxime antedicti, et iij acras et dimi-

diam terrse.

Heredes Willelmi Huton de Herdwyc tenent ibidem libere

de Priore Dunelm. j tenementum vastum super Northrawe, et

XX acras terrte, quae solebant reddere heredibus AValteri de
Fery per annum 1 6d., ut patet per cartam,^ qui redditus nunc
est amortizatus ad Priorem, una cum terra Thomas de Fery.

qiise d licit de Fery apud Thurstane-

ston usque calcetam de Mayuesford.

Et si contingat dictum fossatum

esse aliquo modo prostratum liceat

dictis Priori et Oonventui et eorum
successoribus illud fossatum, tam de
solo prffidicti Bernardi quam de
eodem marisco, de latitudine viij

pedum in summitate facere et re-

para re. Pro hac concessione . . .

prjedicti Prior et Couventiis cou-

cesserunt prtedicto Bernardo quan-
dam placeam ejusdem marisci prout
die confeccionis presencium fossato

includitiir. Habendam et tenen-

dam sibi et heredibus suis in per-

petuum. Reddendo inde annuatim
prredictis Priori et Conventui et

eoriim successoribus ad scaccarium
suum Diuiolm. 18d. . . . pro omni
alio servicio. Hiis testibus, Domino
Thoma de Wliiteword milite,Johanna
Shirlok, tunc seneschallo Prioratus

Dunolm., Willelrao de Heberin,
Johanne de Aldewod, Petro de
Bouleton et aliis. 4'" VI""^ Spec, 11.

2 Walterus de Heth . . . Ysoudte
filiae Walteri de Ferie. pro homagio
et servicio suo, totam quintam par-

tem terras cum pertinenciis, quae fuit

Walteri de Ferie, quam quondam
habui in villa de Ferie, scilicet,

domum quae fuit ipsius Walteri, cum
tofto, sicut eam habui, cum pertinen-

ciis. Habendam et tenendam dictae

Ysoudae ... do me et heredibus

meisinfeudoethereditate. Quiete . . .

Reddendo inde annuatim niichi et

heredibus meis tantuni 16d. . . . Et
si contingat quod ego vel heredes

mei eandem terram eidem Youdte . . .

warantizare non jiossimus, nos infra

terminum conpetentem reddemus per
visum legalium hominum eidem
Ysoudae . . . escambium dict;e terree

de Ferie, utrum elegerit in Heth vel

in Stanlawe ... Si autem contingat

qiiod ego . . . secundum quod prae-

dictum est, dictte Ysouda? . . . non
vrarantizaverimus nos dabimus saepe-

dictis Ysouda; . . . x marcas sterliug-

orum nomine prenai prater excam-
bium supradictum . . . Attornavi
autem Emmam, quondam uxorem
Walteri de Ferie, ad faciendum dictae